
N 30 30-08-4-201809281712
28/09/2018

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების 

გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ’’   ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 

წლის 26 იანვრის №4  დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 

კანონის მე-20  მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე  

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

შევიდეს ცვლილებები ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტიდან 

სოციალური დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ’’   ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №4 (www.matsne.gov.ge, 

05/02/2018, სარეგისტრაციო კოდი 010250000.35.114.016383), დადგენილებაში:

1.დადგენილების დანართის პირველი მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი 

რედაქციით:



1. ახალშობილებს,  რომლის ერთ-ერთი მშობელი მაინც რეგისტრირებულია ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში და მინიჭებული აქვთ სარეიტინგო ქულა 0-დან 200 000-ის ჩათვლით 

გაეწევათ ერთჯერადი ფულადი დახმარება.

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


